



Pomáhat a chránit

JID: PCR99ETRpo43820842



POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

Ředitelství logistického zabezpečení

Čj.: PPR-22707-20/ČJ-2024-990663

## SMLOUVA O DÍLO

### „PP ČR - ŘLZ - Bubenečská 20 - nové vstupní schodiště do objektu v užívání ZZ MV“

#### Článek I. Smluvní strany

**objednatel:** Česká republika - Ministerstvo vnitra  
se sídlem: Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34  
IČO: 00007064  
DIČ: CZ00007064  
zastoupen: Kateřinou Benešovou, vedoucí ONM ŘLZ PP ČR  
**příjemce faktury:** **POLICEJNÍ PREZIDIUM ČR**  
**ředitelství logistického zabezpečení**  
poštovní schránka 62/ŘLZ  
170 89 Praha 7  
gs9ai55  
Česká národní banka, pobočka Praha  
5504881/0710

ID datové schránky: gs9ai55  
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha  
číslo účtu: 5504881/0710  
kontaktní osoba:   
telefonní číslo:   
mob. tel.:   
e-mail:   
(dále jen „objednatel“)

a

**zhotovitel:** **P & M bau, s.r.o.**  
se sídlem: Dušní 906/8 Praha 1, 110 00  
IČO: 27629252  
DIČ: CZ27629252  
zastoupen:  jednatelkou společnosti  
ID datové schránky: m8frz3m  
bankovní spojení: Komerční banka, a. s.  
číslo účtu: 35-7758980227/0100  
kontaktní osoba:   
telefonní číslo:   
e-mail: 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 120042

(dále jen „zhotovitel“)

(společně též „smluvní strany“)

uzavírají podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**občanský zákoník**“) tuto smlouvu o dílo (dále jen „**smlouva**“).

## **Článek II. Předmět smlouvy**

(1) Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést řádně, včas a ve sjednané kvalitě dílo, které je specifikované v tomto článku a v cenové nabídce zhotovitele, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „dílo“). Předmětem smlouvy je rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo sjednanou cenu.

(2) Specifikace díla: Předmětem díla je rekonstrukce stávajícího vstupního schodiště, zajištění náhradního přístupového koridoru podél objektu, likvidace odpadů, průběžný a závěrečný úklid. Bližší specifikace díla je dána cenovou nabídkou, která je nedílnou součástí této smlouvy.

(3) Místem plnění je: hlavní vstup a přilehlé plochy objektu Bubenečská 20a, Praha 6, katastrální území Bubeneč (730106), stavbou dotčené parcelní číslo 768/5, (dále též jako „místo plnění“ nebo „staveniště“).

## **Článek III. Způsob provádění díla**

(1) Zhotovitel je při provádění díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho příkazy. V případě nevhodného příkazu objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost tohoto příkazu objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodného příkazu objednatele vznikly.

(2) Zhotovitel převezme místo plnění a zahájí práce nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne doručení písemné výzvy objednatele, která bude zhotoviteli zaslána do jeho datové schránky uvedené v čl. I této smlouvy.

(3) Objednatel je povinen pro umožnění splnění povinnosti zhotovitele, dle odstavce 2 tohoto článku připravit místo plnění k jeho převzetí za účelem zahájení prací.

(4) **Termín pro provedení díla je nejpozději do deseti (10) kalendářních týdnů ode dne protokolárního předání místa plnění zhotoviteli.** Dílo bude protokolárně předáno objednateli v místě plnění. O předání a převzetí řádně dokončeného díla bude zpracován předávací protokol, který bude odsouhlasen a podepsán kontaktními osobami objednatele a zhotovitele uvedenými v čl. I této smlouvy.

(5) Zhotovitel se zavazuje, že bude nakládat s odpady vzniklými v průběhu realizace díla v souladu s platnými právními předpisy. Původcem odpadu je zhotovitel.

(6) Zhotovitel je povinen vyklidit místo plnění do tří (3) pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla objednatel, nebude-li smluvními stranami při přejímacím řízení dohodnuto jinak.

(7) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno řádně v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne, kdy odmítl dílo převzít. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

#### Článek IV.

##### Cena díla

(1) Smluvní strany se dohodly, že za dílo provedené podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli **cenu díla ve výši, která nepřekročí 592.622,56,- Kč** (slovy: pět set devadesát dva tisíc šest set dvacet dva korun českých padesát šest haléřů) včetně DPH, tj. **489.770,71,- Kč** (slovy: čtyři sta osmdesát devět tisíc sedm set sedmdesát korun českých sedmdesát jedna haléřů) bez DPH. DPH činí 102.851,85,- Kč (slovy: jedno sto dva tisíc osm set padesát jedna korun českých osmdesát pět haléřů) při sazbě DPH ve výši 21%.

(2) Cena díla bude upravena o případnou zákonnou procentní změnu DPH, a to ode dne účinnosti příslušné změny

(3) Dílo je oceněno položkami v cenové nabídce, která je zároveň rozpočtem, jehož úplnost zhotovitel zaručuje. Tato sjednaná cena díla zahrnuje veškeré výdaje vzniklé zhotoviteli v souvislosti s provedením díla.

(4) Cena díla bude uhrazena na základě dílčích faktur, které je zhotovitel oprávněn vystavit měsíčně v rozsahu dle skutečně provedených prací a dodávek, a to vždy až po odsouhlasení a podpisu soupisu skutečně provedených prací a dodávek za dané měsíční období. Faktury musí obsahovat náležitosti podle ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“) a náležitosti podle ust. § 435 občanského zákoníku. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat označení zhotovitele, objednatele a **příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, Ředitelství logistického zabezpečení PP, oddělení programového financování, poštovní schránka 62/ŘLZ, 170 89 Praha 7, kontaktní osoba objednatele: [redacted] Faktury budou obsahovat registrační číslo a název investičního projektu – konkrétně: „PP ČR - ŘLZ - 114V35200 4093 - Bubenečská 20 - nové vstupní schodiště do objektu v užívání ZZ MV“**

Přílohou každé faktury bude soupis skutečně provedených prací a dodávek za dané období, odsouhlasený a podepsaný kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v čl. I této smlouvy. Součástí závěrečné faktury bude i originál předávacího protokolu o převzetí dokončeného díla podepsaný kontaktními osobami smluvních stran uvedenými v čl. I smlouvy.

(5) Objednatel v místě plnění uvedeném v čl. II smlouvy neuskutečňuje žádnou ekonomickou činnost a nepovažuje se tak za osobu povinnou k dani v souladu s ust. § 5 zákona o DPH. Při poskytnutí stavebních nebo montážních prací, jež jsou předmětem této smlouvy, nebude fakturace dané zakázky probíhat v režimu přenesené daňové povinnosti dle ust. § 92e zákona o DPH.

(6) Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktur v délce třicet (30) kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto článku, a to bezhotovostním převodem na bankovní účet zhotovitele uvedený ve smlouvě. V případě doručení faktury v období od 15. prosince daného roku do 28. února následujícího roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Nebude-li faktura doručena na adresu příjemce faktury uvedeného v odst. 4 tohoto článku, nebeží

lhůta splatnosti a objednatel není v prodlení s placením. Případně-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejbližší následující pracovní den.

(7) Provedení změny v realizaci díla je možné pouze na základě objednatelům odsouhlaseného změnového listu. Proces schvalování jednotlivých změn nemá žádný vliv na termíny stanovené touto smlouvou.

(8) Změny v realizaci stavby provedené na základě změnového listu budou po schválení začleněny do právního rámce této smlouvy písemnými číslovanými dodatky.

(9) Fakturace ze strany zhotovitele za uznané vícepráce je možná až po nabytí účinnosti dodatku o vypořádání víceprací a méněprací k této smlouvě.

(10) Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(11) Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně nebo není-li s fakturou dodán soupis skutečně provedených prací a dodávek nebo protokol o předání a převzetí díla dle odst. 4 tohoto článku. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslána, není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena zhotoviteli. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vyhotovené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

(12) Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

#### **Článek V. Kontrola provádění díla**

(1) Zhotovitel je povinen zapracovat do díla připomínky uplatněné objednatelům v průběhu provádění díla bez jakéhokoli nároku na zvýšení ceny díla. Zapracování těchto připomínek nesmí vést ke zhoršení kvality díla.

(2) Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci zhotovovaného díla.

(3) Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelům, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne zúčastnit a sdělit objednateli jím požadované informace i v písemné formě, a předložit objednatelům požadované dokumenty.

#### **Článek VI. Záruční podmínky a odpovědnost za vady**

(1) Nebezpečí škody na zhotovované věci – díle nese od počátku zhotovování do provedení díla zhotovitel.

(2) Zhotovitel poskytuje za jakost díla záruku ve smyslu ust. § 2619 občanského zákoníku. Záruční doba je stanovena na pět (5) let a počíná běžet provedením díla.

(3) Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla neprodleně po jejich zjištění. Reklamace vad bude provedena písemně do datové schránky

zhotovitele uvedené v čl. I. této smlouvy. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

(4) V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla v souladu s předchozím odstavcem tohoto článku je objednatel oprávněn vadu díla, po předchozím oznámení zhotoviteli, které zašle do datové schránky zhotovitele uvedené v článku I této smlouvy, odstranit sám nebo je nechat odstranit na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil svá práva, která mu přísluší na základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.

## **Článek VII.**

### **Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy**

(1) Za prodlení zhotovitele s převzetím místa plnění nebo se zahájením prací se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. To neplatí v případě nesplnění povinnosti ze strany objednatele dle čl. III odst. 3 této smlouvy.

(2) Za prodlení zhotovitele s termínem provedení díla se sjednává jednorázová pokuta ve výši 5 % z ceny díla včetně DPH a dále smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

(3) Za prodlení s termínem odstranění reklamované vady v záruční lhůtě dle článku VI. této smlouvy se sjednává smluvní pokuta ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) za každou vadu a každý započatý kalendářní den prodlení s odstraněním vady.

(4) Za včasné nevyklizené místo plnění (tj. nejpozději do tří (3) pracovních dnů ode dne protokolárního předání a převzetí díla) se sjednává smluvní pokuta ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) za každý započatý kalendářní den prodlení.

(5) Za prodlení s úhradou platby faktur bude objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý započatý kalendářní den prodlení.

(6) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení stranou oprávněnou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

(7) V případě poškození zařízení nebo majetku objednatele nebo třetích osob, které vznikne v důsledku činnosti zhotovitele nebo osob, jež pro zhotovitele provádí činnosti při realizaci díla dle této smlouvy, uvede zhotovitel na své náklady vše do původního stavu.

(8) Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, a to ani co do výše, v níž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

(9) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy zejména v případě, že:

- a) zhotovitel neprovede dílo ani v náhradním termínu, který bude objednatelem v rozumné míře nově zhotoviteli stanoven v písemné formě,
- b) zhotovitel neodstraní reklamované vady díla ve stanovené lhůtě nebo v případě, že vady díla nelze odstranit,
- c) proti zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení, či zhotovitel vstoupil do likvidace,

- d) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
- e) zhotovitel vstoupí do likvidace nebo dojde k jinému podstatnému, byť jen faktickému, omezení rozsahu jeho činnosti, který by mohl mít negativní dopad na jeho způsobilost plnit závazky podle této smlouvy.

(10) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že objednatel bude v prodlení s úhradou faktury o více než třicet (30) kalendářních dnů od data splatnosti.

(11) Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody a smluvní pokuty.

(12) Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu s patnáctidenní (15) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne následujícího po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.

(13) Odstoupí-li některá ze stran od smlouvy na základě ujednání ze smlouvy vyplývajících, smluvní strany vypořádají své závazky z předmětné smlouvy takto:

- a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací a činností oceněných dle způsobu, kterým je stanovena cena díla
- b) zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje "dílčí konečnou fakturu"
- c) zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu převzetí díla" a objednatel je povinen do tří (3) pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit „dílčí přejímací řízení“
- d) objednatel uhradí zhotoviteli provedené práce do doby odstoupení od smlouvy na základě vystavené faktury
- e) zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak.

### **Článek VIII. Ostatní ujednání**

(1) Zhotovitel prohlašuje, že je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku a splňuje veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a touto smlouvou k plnění předmětu smlouvy. Dále zhotovitel prohlašuje, že disponuje veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění smlouvy. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není v úpadku nebo ve stavu hrozícího úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

(2) V případě, že zhotovitel při plnění, dle této smlouvy využije poddodavatele, se zhotovitel zavazuje, že tito poddodavatelé budou splňovat veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a disponovat veškerými odbornými, materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění té části předmětu plnění dle této smlouvy, u které budou jako poddodavatelé ze strany zhotovitele využiti. V případě, že zhotovitel využije poddodavatele, dle věty první tohoto odstavce, ručí za prováděné práce, jako by je vykonal sám.

- (3) V případě, že zhotovitel nebo jeho poddodavatel využije v rámci plnění dle této smlouvy občana jiného, než členského státu Evropské unie (dále jen „občan“) se zhotovitel zavazuje, že tento občan bude držitelem platných povolení k činnosti pro zhotovitele nebo jeho poddodavatele a pobytu na území České republiky v souladu s příslušnými právními předpisy (dále jen „povolení“). Uvedená povolení je zhotovitel vždy povinen předložit na vyžádání objednatele. Nebude-li občan držitelem povolení nebo nebude-li splněn požadavek objednatele dle věty druhé tohoto odstavce, nebude občan vpuštěn na místo plnění, eventuálně bude z místa plnění vykázán. Ustanovení tohoto odstavce nemá vliv na termín plnění dle této smlouvy.
- (4) Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů v čl. I. této smlouvy.
- (5) Zhotovitel je povinen dokumenty související s plněním předmětu této smlouvy uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení ceny díla, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány.
- (6) Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- (7) Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, to neplatí v případě, že zhotovitel nemohl i při vynaložení veškeré odborné péče střet zájmů zjistit.
- (8) Smluvní strany nejsou bez předchozího výslovného písemného souhlasu druhé smluvní strany oprávněny postoupit tuto smlouvu ani převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této smlouvy na jakoukoliv třetí osobu.
- (9) Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom skutečnosti, že objednatel zadal veřejnou zakázku v souladu se zásadami odpovědného zadávání veřejných zakázek, z tohoto důvodu se zhotovitel zavazuje po celou dobu trvání smlouvy zajistit férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro své pracovníky a pracovníky poddodavatele, dodržovat veškeré právní předpisy, zejména pak zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (odměňování, pracovní doba, doba odpočinku mezi směnami, placené přesčasy) a zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy podílejí bez ohledu na to, zda bude dílo prováděno zhotovitelem či jeho poddodavatelem. Uvedeným je zhotovitel povinen zavázat i své poddodavatele.
- (10) Zhotovitel nese v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu veškerých prací, za dodržování předpisů o BOZP a ochraně životního prostředí. Dodávky materiálu a provedení stavebních prací je zhotovitel oprávněn zajistit prostřednictvím objednatelem schválených poddodavatelů. Schválení poddodavatelů nezprošťuje zhotovitele odpovědnosti za jeho smluvní závazky a povinnosti vyplývající ze smlouvy. Zhotovitel se zavazuje, že zajistí řádné a včasné plnění finančních závazků svým poddodavatelům.
- (11) Zhotovitel je povinen kdykoli v průběhu plnění smlouvy na žádost objednatele předložit kompletní seznam částí plnění prostřednictvím poddodavatelů včetně jejich identifikace.

## **Článek IX. Závěrečná ustanovení**

- (1) Tato smlouva se uzavírá elektronicky a nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
- (2) Vzájemné vztahy neupravené touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.
- (3) Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou formou označenou jako číslované dodatky.
- (4) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto smlouvu.
- (5) Zhotovitel přebírá podle § 1765 občanského zákoníku a podle ust. § 2620 odst. 2 občanského zákoníku nebezpečí změny okolností, zejména v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění a požadavky na poskytované plnění.
- (6) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným, neúčinným či nevymahatelným zůstávají ostatní ustanovení smlouvy platná, účinná a vymahatelná. Strany se zavazují bezodkladně nahradit neplatné, neúčinné či nevymahatelné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, které nejlépe svým obsahem a smyslem odpovídá obsahu a smyslu ustanovení původního
- (7) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své podpisy.
- (8) Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená příloha:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zhotovitele

Za objednatele:



**Kateřina Benešová**  
vedoucí ONM ŘLZ PP ČR

Za zhotovitele:



jednatelka P & M bau, s.r.o.





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Policie - vstupní\_schodiště\_-\_Bubenečská\_20  
Objekt:

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

|                         |                    |                  |                    |
|-------------------------|--------------------|------------------|--------------------|
| Náklady z rozpočtu      |                    | 489 770,71       |                    |
| Cena bez DPH            |                    | 489 770,71       |                    |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně        | Sazba daně       | Výše daně          |
|                         | 489 770,71<br>0,00 | 21,00%<br>12,00% | 102 851,85<br>0,00 |
| Cena s DPH              |                    | v CZK            | 592 622,56         |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Policie - vstupní\_schodiště\_-\_Bubenečská\_20  
Objekt:

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                       |            |
|---------------------------------------|------------|
| 1) Náklady ze soupisu prací           | 489 770,71 |
| 1 - Zemní práce                       | 39 258,68  |
| 2 - Základy a zvláštní zakládání      | 2 905,37   |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce     | 77 598,52  |
| 4 - Vodorovné konstrukce              | 2 329,50   |
| 5 - Komunikace                        | 42 185,02  |
| 62 - Úpravy povrchů vnější            | 6 266,21   |
| 63 - Podlahy a podlahové konstrukce   | 59 968,72  |
| 8 - Trubní vedení                     | 450,00     |
| 91 - Doplnující práce na komunikaci   | 13 317,96  |
| 96 - Bourání konstrukcí               | 61 725,73  |
| 99 - Staveništní přesun hmot          | 21 510,92  |
| 711 - Izolace proti vodě              | 2 015,35   |
| 767 - Konstrukce zámečnické           | 54 036,82  |
| 771 - Podlahy z dlaždic a obklady     | 17 919,68  |
| 783 - Nátěry                          | 719,13     |
| M21 - Elektromontáže                  | 3 300,00   |
| D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot | 61 063,10  |
| VN - Vedlejší náklady                 | 12 200,00  |
| ON - Ostatní náklady                  | 11 000,00  |

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 489 770,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Policie - vstupní\_schodiště\_-\_Bubenečská\_20  
Objekt:

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 489 770,71

|     |    |              |                                                                                          |     |         |           |           |  |
|-----|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-----------|-----------|--|
| D 1 |    | Zemní práce  |                                                                                          |     |         | 39 258,68 |           |  |
| 0   | K  | 112201101R00 | Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm                                       | kus | 2,000   | 627,00    | 1 254,00  |  |
| 0   | K  | 113106121R00 | Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho                                           | m2  | 16,380  | 84,50     | 1 384,11  |  |
|     | VV |              | viz výkres Půdorys schodiště - Nový stav :                                               |     |         |           |           |  |
|     | VV |              | 0,6*(15,3+12,0)                                                                          |     | 16,380  |           |           |  |
|     | VV |              | Součet                                                                                   |     | 16,380  |           |           |  |
| 0   | K  | 122201101R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3                                                  | m3  | 14,712  | 550,00    | 8 091,60  |  |
| 0   | K  | 139601102R00 | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3                                            | m3  | 0,450   | 1 500,00  | 675,00    |  |
|     | VV |              | viz výkres Půdorys schodiště - Nový stav :                                               |     |         |           |           |  |
|     | VV |              | pro drenáž :                                                                             |     |         |           |           |  |
|     | VV |              | 0,3*0,25*6,0                                                                             |     | 0,450   |           |           |  |
|     | VV |              | Součet                                                                                   |     | 0,450   |           |           |  |
| 0   | K  | 162201102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m                                           | m3  | 14,662  | 88,20     | 1 293,19  |  |
| 0   | K  | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m                                        | m3  | 14,662  | 128,00    | 1 876,74  |  |
| 0   | K  | 162701109R00 | Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km                                        | m3  | 146,620 | 22,50     | 3 298,95  |  |
| 0   | K  | 167101101R00 | Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3                                      | m3  | 14,662  | 217,00    | 3 181,65  |  |
| 0   | K  | 174201201R00 | Zásyp jam po pařezech D 30 cm                                                            | kus | 2,000   | 266,00    | 532,00    |  |
| 0   | K  | 181301101R00 | Rozproštění ornice, rovina, tl. do 10 cm do 500m2 rekultivace poškozených okolních ploch | m2  | 27,500  | 110,00    | 3 025,00  |  |
| 0   | K  | 199000002R00 | Poplatek za skládku horniny 1- 4                                                         | m3  | 14,662  | 750,00    | 10 996,50 |  |
| 0   | K  | 180400020RA0 | Založení trávníku parkového, rovina, dodání osiva                                        | m2  | 55,000  | 50,00     | 2 750,00  |  |
| 0   | K  | 10364200R    | Ornice pro pozemkové úpravy vč. dopravních nákladů                                       | m3  | 1,375   | 654,50    | 899,94    |  |

|     |    |                              |                                                      |    |        |          |          |  |
|-----|----|------------------------------|------------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|--|
| D 2 |    | Základy a zvláštní zakládání |                                                      |    |        | 2 905,37 |          |  |
| 0   | K  | 212561111R00                 | Výplň odvodňov. trativodů kam. hrubě drcen. 16-32 mm | m3 | 0,450  | 1 760,00 | 792,00   |  |
|     | VV |                              | viz výkres Půdorys schodiště - Nový stav :           |    |        |          |          |  |
|     | VV |                              | 0,3*0,25*6,0                                         |    | 0,450  |          |          |  |
|     | VV |                              | Součet                                               |    | 0,450  |          |          |  |
| 0   | K  | 212971110R00                 | Opláštění trativodů z geotext., do sklonu 1:2,5      | m2 | 4,800  | 95,00    | 456,00   |  |
|     | VV |                              | viz výkres Půdorys schodiště - Nový stav :           |    |        |          |          |  |
|     | VV |                              | 0,8*6,0                                              |    | 4,800  |          |          |  |
|     | VV |                              | Součet                                               |    | 4,800  |          |          |  |
| 0   | K  | 289971211R00                 | Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 3 m   | m2 | 4,736  | 26,60    | 125,98   |  |
|     | VV |                              | viz výkres Půdorys schodiště - Nový stav :           |    |        |          |          |  |
|     | VV |                              | 1,23*3,85                                            |    | 4,736  |          |          |  |
|     | VV |                              | Součet                                               |    | 4,736  |          |          |  |
| 0   | K  | 69366199R                    | Geotextilie netkaná 500 g/m2                         | m2 | 10,489 | 146,00   | 1 531,39 |  |

|     |    |                               |                                                     |    |       |           |           |  |
|-----|----|-------------------------------|-----------------------------------------------------|----|-------|-----------|-----------|--|
| D 3 |    | Svislé a kompletní konstrukce |                                                     |    |       | 77 598,52 |           |  |
| 0   | K  | 311311912R00                  | Beton nadzákladových zdí prostý C 20/25             | m3 | 0,364 | 4 270,00  | 1 554,28  |  |
|     | VV |                               | viz výkres Půdorys schodiště - Nový stav :          |    |       |           |           |  |
|     | VV |                               | Skladba S2 :                                        |    |       |           |           |  |
|     | VV |                               | podbetonování schod.stupňů :                        |    |       |           |           |  |
|     | VV |                               | 0,2*0,35*(2,6*2,0)                                  |    | 0,364 |           |           |  |
|     | VV |                               | Součet                                              |    | 0,364 |           |           |  |
| 0   | K  | 320101111R00                  | Osazení bet.a ŽB prefabrikátů hmotnosti do 1000 kg  | m3 | 2,108 | 3 530,00  | 7 441,24  |  |
|     | VV |                               | viz výkres Půdorys schodiště - Nový stav :          |    |       |           |           |  |
|     | VV |                               | Skladba S1 :                                        |    |       |           |           |  |
|     | VV |                               | stupně :                                            |    |       |           |           |  |
|     | VV |                               | (2,6*0,35*0,1)*6                                    |    | 0,546 |           |           |  |
|     | VV |                               | podesta :                                           |    |       |           |           |  |
|     | VV |                               | 2,6*0,98*0,1                                        |    | 0,255 |           |           |  |
|     | VV |                               | schodnice :                                         |    |       |           |           |  |
|     | VV |                               | (0,15*0,62)*2                                       |    | 0,186 |           |           |  |
|     | VV |                               | podpěry :                                           |    |       |           |           |  |
|     | VV |                               | 0,1*0,15*2,6*2                                      |    | 0,078 |           |           |  |
|     | VV |                               | 0,1*0,15*0,61*2                                     |    | 0,018 |           |           |  |
|     | VV |                               | 0,15*0,2*2,6*2                                      |    | 0,156 |           |           |  |
|     | VV |                               | Skladba S2 :                                        |    |       |           |           |  |
|     | VV |                               | stupně :                                            |    |       |           |           |  |
|     | VV |                               | 0,15*0,35*(3,85+3,55+3,25)                          |    | 0,559 |           |           |  |
|     | VV |                               | 0,15*0,35*(1,0+1,3+1,6+2,0)                         |    | 0,310 |           |           |  |
|     | VV |                               | Součet                                              |    | 2,108 |           |           |  |
| 0   | K  | 589222R                       | Přefabetonové schodiště z železobetonu C 35/40, XF4 | m3 | 2,213 | 31 000,00 | 68 603,00 |  |

D 4 Vodorovné konstrukce 2 329,50

| PČ   | Typ | Kód          | Popis                                                                       | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------|-----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 0    | K   | 423321113R00 | Zabetonování dutin a otvorů jednotlivě do 0,1 m3                            | m3  | 0,020    | 6 400,00     | 128,00            |                 |
|      | VV  |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :                                    |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 0,01*2                                                                      |     | 0,020    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                      |     | 0,020    |              |                   |                 |
| 0    | K   | 434351141R00 | Bednění stupňů přímočarých - zřízení                                        | m2  | 2,975    | 620,00       | 1 844,50          |                 |
|      | VV  |              | viz výkres Púdorys schodiště - Nový stav :                                  |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Skladba S2 :                                                                |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 0,1*(3,85+3,55+3,25+1,0+1,3+1,6+0,35*4)                                     |     | 1,595    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 0,3*(2,6+2,0)                                                               |     | 1,380    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                      |     | 2,975    |              |                   |                 |
| 0    | K   | 434351142R00 | Bednění stupňů přímočarých - odstranění                                     | m2  | 2,975    | 120,00       | 357,00            |                 |
| D 5  |     |              | Komunikace                                                                  |     |          | 42 185,02    |                   |                 |
| 0    | K   | 451579977R00 | Příplatek za dalších 10 mm lože ze šterkodrti                               | m2  | 49,040   | 39,17        | 1 920,80          |                 |
| 0    | K   | 564831111RT2 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm šterkodrt' frakce 16-32 mm | m2  | 5,390    | 199,00       | 1 072,61          |                 |
|      | VV  |              | viz výkres Púdorys schodiště - Nový stav :                                  |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 3,85*1,4                                                                    |     | 5,390    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                      |     | 5,390    |              |                   |                 |
| 0    | K   | 564861111R00 | Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm                            | m2  | 49,040   | 255,00       | 12 505,20         |                 |
| 0    | K   | 596811111R00 | Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. tl.3cm                   | m2  | 16,380   | 215,00       | 3 521,70          |                 |
| 0    | K   | 596811111R00 | Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. tl.3cm                   | m2  | 32,660   | 215,00       | 7 021,90          |                 |
|      | VV  |              | viz výkres Púdorys schodiště - Nový stav :                                  |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Skladba S5 :                                                                |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 32,66                                                                       |     | 32,660   |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                      |     | 32,660   |              |                   |                 |
| 0    | K   | 592452590R   | Dlažba betonová šedá 600 x 400 mm                                           | kus | 1,638    | 120,00       | 196,56            |                 |
| 0    | K   | 592453331R   | Dlaždice betonová 500 x 500 x 50 mm hladká standard šedá                    | m2  | 34,293   | 465,00       | 15 946,25         |                 |
| D 62 |     |              | Úpravy povrchů vnější                                                       |     |          | 6 266,21     |                   |                 |
| 0    | K   | 622422211R00 | Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 20 %                            | m2  | 1,920    | 564,00       | 1 082,88          |                 |
| 0    | K   | 622904121R00 | Ruční čištění ocelovým kartáčem                                             | m2  | 18,385   | 150,00       | 2 757,75          |                 |
| 0    | K   | 624602111R00 | Tmelení spár pružným tmelem , vč. dodávky                                   | m   | 7,707    | 205,00       | 1 579,94          |                 |
| 0    | K   | 627456210RT4 | Oprava spárování dlažeb nad 4 m2 spárovací maltou                           | m2  | 4,860    | 174,00       | 845,64            |                 |
| D 63 |     |              | Podlahy a podlahové konstrukce                                              |     |          | 59 968,72    |                   |                 |
| 0    | K   | 614471715R00 | Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek                               | m2  | 16,465   | 348,00       | 5 729,82          |                 |
| 0    | K   | 624472101R00 | Antikorozní nátěr výztuže                                                   | m2  | 1,646    | 550,00       | 905,30            |                 |
| 0    | K   | 632421160RU1 | Potěr,ručně zpracovaný,tl.50 mm spádový                                     | m2  | 2,675    | 831,00       | 2 222,93          |                 |
| 0    | K   | 632451014R00 | Vyrovnávací potěr ze směsi, v pásu, tl. 50 mm                               | m2  | 5,793    | 1 470,00     | 8 515,71          |                 |
|      | VV  |              | viz výkres Púdorys schodiště - Nový stav :                                  |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Skladba S2 :                                                                |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 0,35*(3,85+3,55+3,25)                                                       |     | 3,728    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 0,35*(1,0+1,3+1,6+2,0)                                                      |     | 2,065    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                      |     | 5,793    |              |                   |                 |
| 0    | K   | 632478127R00 | Reprofilace-cement.hmota tl.do 30 mm                                        | m2  | 16,465   | 2 587,00     | 42 594,96         |                 |
| D 8  |     |              | Trubní vedení                                                               |     |          | 450,00       |                   |                 |
| 0    | K   | 871318111R00 | Kladení drenážního potrubí z plastických hmot                               | m   | 6,000    | 13,40        | 80,40             |                 |
|      | VV  |              | viz výkres Púdorys schodiště - Nový stav :                                  |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 6,0                                                                         |     | 6,000    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                      |     | 6,000    |              |                   |                 |
| 0    | K   | 28611239R    | Trubka PVC-U drenážní perforovaná DN 100                                    | m   | 6,600    | 56,00        | 369,60            |                 |
| D 91 |     |              | Doplňující práce na komunikaci                                              |     |          | 13 317,96    |                   |                 |
| 0    | K   | 916561111R00 | Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou                          | m   | 33,080   | 212,00       | 7 012,96          |                 |
|      | VV  |              | viz výkres Púdorys schodiště - Nový stav :                                  |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Skladba S5 :                                                                |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 2,55+2,0+12,97+1,53+6,98                                                    |     | 26,030   |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 2,0+1,0+0,25+1,3+1,5+1,0                                                    |     | 7,050    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                      |     | 33,080   |              |                   |                 |
| 0    | K   | 918101111R00 | Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 12/15                             | m3  | 0,744    | 3 750,00     | 2 790,00          |                 |
|      | VV  |              | 0,15*0,15*33,08                                                             |     | 0,744    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                      |     | 0,744    |              |                   |                 |
| 0    | K   | 59217331R    | Obrubník zahradní v. 200 x 50 x 1000 mm přírodní                            | kus | 37,000   | 95,00        | 3 515,00          |                 |
| D 96 |     |              | Bourání konstrukcí                                                          |     |          | 61 725,73    |                   |                 |
| 0    | K   | 962032551R00 | Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic                                      | m3  | 1,466    | 1 520,00     | 2 228,32          |                 |
|      | VV  |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :                                    |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 0,3*0,71*2,6                                                                |     | 0,554    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | (0,61*1,15*2,6)/2                                                           |     | 0,912    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                      |     | 1,466    |              |                   |                 |
| 0    | K   | 962042321R00 | Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého                              | m3  | 0,684    | 4 950,00     | 3 385,80          |                 |
|      | VV  |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :                                    |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | zídka :                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|      | VV  |              | 0,6*0,6*1,9                                                                 |     | 0,684    |              |                   |                 |
|      | VV  |              | Součet                                                                      |     | 0,684    |              |                   |                 |
| 0    | K   | 962052211R00 | Bourání zdiva železobetonového nadzákladového                               | m3  | 1,980    | 5 250,00     | 10 395,00         |                 |
|      | VV  |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :                                    |     |          |              |                   |                 |

| PČ                                       | Typ | Kód          | Popis                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------------------------------------|-----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště :<br>0,27*2,82*2,6                                                                                          |     | 1,980    |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 1,980    |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 963042819R00 | Bourání schodišťových stupňů betonových                                                                                                  | m   | 9,900    | 296,00       | 2 930,40          |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :<br>3,3*3                                                                                        |     | 9,900    |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 9,900    |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 965043341RT1 | Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2<br>ručně mazanina tl. 5 - 8 cm s potěrem                                                | m3  | 1,462    | 5 310,00     | 7 763,22          |                 |
| 0                                        | K   | 965048515R00 | Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm                                                                                                  | m2  | 16,465   | 415,00       | 6 832,98          |                 |
| 0                                        | K   | 965048541R00 | Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm                                                                                                | m2  | 4,939    | 229,00       | 1 131,03          |                 |
| 0                                        | K   | 965081813R00 | Bourání dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, nad 1 m2                                                                                       | m2  | 16,360   | 285,00       | 4 662,60          |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :<br>2,6*1,75                                                                                     |     | 4,550    |              |                   |                 |
|                                          |     |              | 10,67+0,6*1,9                                                                                                                            |     | 11,810   |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 16,360   |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 970241300R00 | Řezání prostého betonu hl. řezu 300 mm                                                                                                   | m   | 1,200    | 715,00       | 858,00            |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :<br>zídka :                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
|                                          |     |              | 2*0,6                                                                                                                                    |     | 1,200    |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 1,200    |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 970251250R00 | Řezání železobetonu hl. řezu 250 mm                                                                                                      | m   | 2,600    | 549,00       | 1 427,40          |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :<br>podesta :                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
|                                          |     |              | 2,6                                                                                                                                      |     | 2,600    |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 2,600    |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 970251300R00 | Řezání železobetonu hl. řezu 300 mm                                                                                                      | m   | 2,600    | 715,00       | 1 859,00          |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :<br>schodišťové rameno :                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|                                          |     |              | 2,6                                                                                                                                      |     | 2,600    |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 2,600    |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 973042251R00 | Vysekání kapes zeď betonová pl. 0,1 m2, hl. 30 cm                                                                                        | kus | 2,000    | 1 390,00     | 2 780,00          |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :<br>2                                                                                            |     | 2,000    |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 2,000    |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 976071111R00 | Výbourání kovových zábradlí a madel                                                                                                      | m   | 5,800    | 255,00       | 1 479,00          |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :<br>2,9*2                                                                                        |     | 5,800    |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 5,800    |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 978015231R00 | Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 20 %                                                                                        | m2  | 1,920    | 29,60        | 56,83             |                 |
|                                          |     |              | vedlejší schodiště :<br>3,2*0,3*2                                                                                                        |     | 1,920    |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 1,920    |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 978057321R00 | Odsekání obkladů z umělého kamene stupnic                                                                                                | m   | 28,100   | 287,00       | 8 064,70          |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :<br>2,6*7+3,3*3                                                                                  |     | 28,100   |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 28,100   |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 978057331R00 | Odsekání obkladů z umělého kamene podstupnic                                                                                             | m   | 28,100   | 148,00       | 4 158,80          |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Bourání :<br>2,6*7+3,3*3                                                                                  |     | 28,100   |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 28,100   |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 979054441R00 | Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těžným                                                                                          | m2  | 16,380   | 46,70        | 764,95            |                 |
| 0                                        | K   | R čištění    | Odstranění vegetace ze schodiště                                                                                                         | m2  | 4,860    | 195,00       | 947,70            |                 |
| <b>D 99 Staveništní přesun hmot</b>      |     |              |                                                                                                                                          |     |          |              | <b>21 510,92</b>  |                 |
| 0                                        | K   | 999281105R00 | Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m                                                                                             | t   | 50,142   | 429,00       | 21 510,92         |                 |
| <b>D 711 Izolace proti vodě</b>          |     |              |                                                                                                                                          |     |          |              | <b>2 015,35</b>   |                 |
| 0                                        | K   | 711212321R00 | Stěrka hydroizolační, dvouvrstvá                                                                                                         | m2  | 2,675    | 750,00       | 2 006,25          |                 |
| 0                                        | K   | 998711101R00 | Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m                                                                                         | t   | 0,007    | 1 300,00     | 9,10              |                 |
| <b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>       |     |              |                                                                                                                                          |     |          |              | <b>54 036,82</b>  |                 |
| 0                                        | K   | R madlo      | D+M Madlo kov.Pz, vč. kotvení                                                                                                            | m   | 1,500    | 1 600,00     | 2 400,00          |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Nový stav :<br>1,5                                                                                        |     | 1,500    |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 1,500    |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | R oplocení   | D+M Plotový systém ze svařovaných Pz 2D panelů<br>h=1030mm, sloupky 60x40mm s kotev.patkou, oko<br>200/50mm, vč. kotvení a příslušenství | m   | 15,800   | 2 000,00     | 31 600,00         |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Nový stav :<br>15,8                                                                                       |     | 15,800   |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 15,800   |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | R zábradlí   | D+M Zábradlí kov.svařované v. 1000mm z Pz jekl<br>profilů, vč. bočního kotvení do schodnice                                              | m   | 6,200    | 3 000,00     | 18 600,00         |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Nový stav :<br>2*3,1                                                                                      |     | 6,200    |              |                   |                 |
|                                          |     |              | Součet                                                                                                                                   |     | 6,200    |              |                   |                 |
| 0                                        | K   | 998767201R00 | Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m                                                                                         | %   | 653,100  | 2,20         | 1 436,82          |                 |
| <b>D 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b> |     |              |                                                                                                                                          |     |          |              | <b>17 919,68</b>  |                 |
| 0                                        | K   | 771575109RT0 | Montáž dlažby, na tmel, 300 x 300 mm vč.<br>voděodolného tmele a spárovací hmoty                                                         | m2  | 10,400   | 750,00       | 7 800,00          |                 |
|                                          |     |              | viz výkres Púdorys schodiště - Nový stav :                                                                                               |     |          |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód            | Popis                                                                        | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|----------------|------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |                | Skladba S4 :                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                | 1,6*0,56+3,63*0,94+0,6*0,9                                                   |        | 4,848    |              |                   |                 |
|    | VV  |                | 1,85*1,88+1,45*1,43                                                          |        | 5,552    |              |                   |                 |
|    | VV  |                | Součet                                                                       |        | 10,400   |              |                   |                 |
| 0  | K   | 771575109R0    | Montáž dlažby, na tmel, 300 x 300 m vč. voděodolného tmele a spárovací hmoty | m2     | 2,675    | 750,00       | 2 006,25          |                 |
|    | VV  |                | viz výkres Půdorys schodiště - Nový stav :                                   |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                | Skladba S3 :                                                                 |        |          |              |                   |                 |
|    | VV  |                | 2,5*1,07                                                                     |        | 2,675    |              |                   |                 |
|    | VV  |                | Součet                                                                       |        | 2,675    |              |                   |                 |
| 0  | K   | 592453320R     | Dlaždice betonová 300 x 300 x 33 mm hladká standard šedá                     | m2     | 14,382   | 495,00       | 7 119,09          |                 |
| 0  | K   | 998771101R00   | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m                              | t      | 1,317    | 755,00       | 994,34            |                 |
| D  |     | 783            | Nátěry                                                                       |        |          |              | 719,13            |                 |
| 0  | K   | 783897122R00   | Nátěr bet.povrchů vodoodpudivý impregnace 1x                                 | m2     | 13,075   | 55,00        | 719,13            |                 |
| D  |     | M21            | Elektromontáže                                                               |        |          |              | 3 300,00          |                 |
| 0  | K   | R přelož.kabel | Přeložení silových kabelů do nových plastových el.lišt                       | m      | 30,000   | 110,00       | 3 300,00          |                 |
| D  |     | D96            | Přesuny suti a vybouraných hmot                                              |        |          |              | 61 063,10         |                 |
| 0  | K   | 979011111R00   | Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP                            | t      | 8,300    | 368,00       | 3 054,40          |                 |
|    | VV  |                | 1/2*16,6                                                                     |        | 8,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |                | Součet                                                                       |        | 8,300    |              |                   |                 |
| 0  | K   | 979081111R00   | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                 | t      | 16,600   | 301,00       | 4 996,60          |                 |
| 0  | K   | 979081121R00   | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                       | t      | 315,400  | 13,10        | 4 131,74          |                 |
|    | VV  |                | 16,6*(20-1)                                                                  |        | 315,400  |              |                   |                 |
|    | VV  |                | Součet                                                                       |        | 315,400  |              |                   |                 |
| 0  | K   | 979082121R00   | Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m                            | t      | 99,600   | 39,60        | 3 944,16          |                 |
|    | VV  |                | 16,6*((40-10)/5)                                                             |        | 99,600   |              |                   |                 |
|    | VV  |                | Součet                                                                       |        | 99,600   |              |                   |                 |
| 0  | K   | 979990107R00   | Poplatek za skládku suti                                                     | t      | 16,600   | 2 190,00     | 36 354,00         |                 |
| 0  | K   | 979082111R00   | Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m                                       | t      | 16,600   | 517,00       | 8 582,20          |                 |
| D  |     | VN             | Vedlejší náklady                                                             |        |          |              | 12 200,00         |                 |
| 0  | K   | 005111021R     | Vytyčení a ochrana stávajících inženýrských sítí                             | Soubor | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
| 0  | K   | 005121 R       | Zařízení staveniště                                                          | Soubor | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 0  | K   | 005124010R     | Koordinační činnost                                                          | Soubor | 1,000    | 1 200,00     | 1 200,00          |                 |
| 0  | K   | 00512401RT     | Kompletační činnost                                                          | Soubor | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
| 0  | K   | 0051210RR      | Příprava staveniště                                                          | Soubor | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
| D  |     | ON             | Ostatní náklady                                                              |        |          |              | 11 000,00         |                 |
| 0  | K   | 004111020R     | Výrobní dokumentace schodišťových prvků, montážní postup, kompletace dílů    | Soubor | 1,000    | 5 000,00     | 5 000,00          |                 |
| 0  | K   | 005211040R     | Užívání veřejných ploch a prostranství - bude upřesněn dodavatelem stavby    | Soubor | 1,000    | 3 000,00     | 3 000,00          |                 |
| 0  | K   | 00523 R        | Zkoušky, revize a sondy                                                      | Soubor | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |                 |
| 0  | K   | 016            | Náklady na podrobnou fotodokumentaci                                         | Soubor | 1,000    | 1 000,00     | 1 000,00          |                 |
| D  |     | Celkem         | Celkem                                                                       |        |          |              | 0,00              |                 |